Assemblela Legislativa
do ElItildo de M.to Grosso

ATO N° 117/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISL TIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimen to Interno,

RESO LVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados. para o exercício dos cargos em comissão, a partir de 7/5/2014:

MAT NOME CARGO SíMBOLO

21365 GUSTAVO AUGUSTO FERRAZ RODRIGUES ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE DSL-IV

40885 HOBERT PASCOAL BUENO DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40892 MARCO ANTONIO MAGALHÃES DOS SANTOS ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE DSL-IV

40882 MARIANNA MARIMON BALBI NO FERR EI RA ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE ASE-II

40883 RAUL RIBEIRO TEIXEIRA NETO CHEFE DE GABINETE DSL-IV

33350 RENATA FERREIRA DE MEDEIROS AS SESSOR PARLAMENTAR AP-4

40893 WELLlTON BATISTA DE MORAIS CHEFE DE GABINETE DSL-IV

40884 WI LLlAN FERNANDO SANCHES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

REGISTRADO, PUBLICADO, C UMPRA-SE.

Sala da Reuniões. em Cuiabá, 29 de maio de 2014.

Dep. ROMOALDO J ÚNIOR _ ---Tir--'t-+-_ ---T"__:>..c-_Presidente em Exercício

Dep. MAURO SAVI ______-+-___1° Secretá r io

V

LANÇADO

~ Ot9tftfJ!

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av, André Antonio Maggi, n' 06, Seto r A - CPA
 ' VISTO
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65 ) 3313 - 6900

J.www.al.mt .gov_br

www.al.mt.gov_br